с. Ивантеевка
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.02.2016
	№ 44

	О внесении изменений в постановление

администрации Ивантеевского муниципального

 образования № 20 а от 27.02.2015 г. «Об утверждении
административного регламента предоставления

муниципальной услуги  "Предоставление

информации о проведении

сезонных ярмарок на территории

Ивантеевского муниципального образования
        В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 № 373 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг", Постановлением Правительства Саратовской области от 26.08.2011 № 458-П "О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг", Уставом Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, Администрация Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Ивантеевского муниципального образования № 20 а от 27.02.2015 г. «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги  "Предоставление информации о проведении сезонных ярмарок на территории Ивантеевского муниципального образования»
1.1 пункт 2.2 части 2 изложить в следующей редакции:
Наименование органа, предоставляющего услугу: администрация Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области.

Адрес: 413950, Саратовская область, Ивантеевский район, село Ивантеевка, улица Зелёная,17.

Режим работы: понедельник – пятница – с 8.00 до 16.00 перерыв с 12.00 до13.00.

суббота, воскресенье - выходные дни.

 Справочные телефоны Администрации Ивантеевского муниципального образования:

5-11-85; 5-11-92; тел./факс. 5-17-46.

Адрес электронной почты Администрации Ивантеевского муниципального образования: iv.mo2009@rambler.ru;
Официальный сайт Ивантеевского муниципального образования
http:// new.ivanteevka.sarmo.ru.

Через Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций).
1.2. пункт 2.5 части 2 изложить в следующей редакции:

Для получения информации по вопросам предоставления муниципальной услуги заявители могут обратиться в администрацию Ивантеевского муниципального образования письменно посредством почтовой связи, электронной почты либо подав письменное обращение непосредственно в администрацию Ивантеевского муниципального образования
Письменные (электронные) обращения заявителей подлежат обязательной регистрации в течение трех календарных дней с момента поступления.

В письменном обращении указываются:

фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) (в случае обращения физического лица);

полное наименование заявителя (в случае обращения от имени юридического лица);

наименование органа, в который направляется письменное обращение, либо фамилия, имя, отчество соответствующего должностного лица, либо должность соответствующего лица;

почтовый адрес, по которому должны быть направлены ответ, уведомление о переадресации обращения;

предмет обращения;

личная подпись заявителя (в случае обращения физического лица);

подпись руководителя юридического лица либо уполномоченного представителя юридического лица (в случае обращения от имени юридического лица);

дата составления обращения.

В подтверждение своих доводов заявитель по своей инициативе прилагает к письменному обращению документы и материалы либо их копии.

Для работы с обращениями, поступившими по электронной почте, назначается специалист администрации Ивантеевского муниципального образования, который не менее одного раза в день проверяет наличие обращений. При получении обращения указанный специалист, направляет на электронный адрес заявителя уведомление о получении обращения.

Обращение, поступившее в администрацию Ивантеевского муниципального образования в форме электронного документа, должно содержать следующую информацию:

фамилию, имя, отчество (последнее - при наличии) (в случае обращения физического лица);

полное наименование заявителя (в случае обращения от имени юридического лица);

адрес электронной почты, если ответ должен быть направлен в форме электронного документа;

почтовый адрес, если ответ должен быть направлен в письменной форме;

предмет обращения.

Заявитель вправе приложить к такому обращению необходимые документы и материалы в электронной форме либо направить указанные документы и материалы или их копии в письменной форме.

Рассмотрение письменного (электронного) обращения осуществляется в течение 30 календарных дней со дня регистрации обращения.

Ответ на обращение дается в простой, четкой и понятной форме с указанием должности, фамилии, имени и отчества, номера телефона исполнителя, подписывается главой администрации Ивантеевского муниципального образования.

Ответ на обращение, поступившее в администрацию Ивантеевского муниципального образования,  в форме электронного документа, направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, или в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении.

Размещение информации по вопросам предоставления муниципальной услуги проводиться в специально отведенных местах в Администрации Ивантеевского муниципального образования, на официальном сайте Администрации Ивантеевского муниципального образования, на Едином и региональном порталах государственных и муниципальных услуг.

2.Опубликовать данное постановление на официальном сайте Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Ивантеевского

муниципального образования                                                                      А.В.Старков